Bestellangaben
Thermoelement- Mantel-
Bestellnummer KF-Flansch Typ durchmesser
TCV-(*)(**)-(***)-10-M12 Nr. 10 K, T oder E 1⁄8"
TCV-(*)(**)-(***)-16-M12 Nr. 16 K, T oder E 1⁄8"
TCV-(*)(**)-(***)-25-M12 Nr. 25 K, T oder E 1/4"
TCV-(*)(**)-(***)-40-M12 Nr. 40 K, T oder E 1/4"
TCV-M12
Vakuum-Thermoelementfühler
KF-Flansch mit M12-Steckverbinder
U KF-Verschraubungen nach
ISO 2861 in den Standardgrößen
Nr. 10, Nr. 16, Nr. 25 und Nr. 40
U Fühlerdurchmesser von 1⁄8 Zoll
bei Flanschgrößen Nr. 10 und
Nr. 16
U Fühlerdurchmesser von 1⁄4 Zoll
bei Flanschgrößen Nr. 25 und
Nr. 40
U M12-Steckverbinder mit Stiften
aus Thermoelementmaterial
U Aus Edelstahl (1.4301) gefertigt
U Thermoelement-Typen K, T und E
mit besonders engen
Fehlergrenzen
U Geerdete oder nicht geerdete
Messspitze
U Optional als Thermoelement in
Doppelausführung erhältlich
U Optionale Fühlerlänge
Die Thermoelementfühler Serie TVC
von OMEGA® sind in den